
Linie 706 HS zu HS

Verkehrsbetriebe des Landkreises Leer GmbH, Am Bahnhof 2 -4, 26817 Rhauderfehn, Tel- 04952/9370 - 0 www.vll-reisen.de www.clever-mobil.info Gültig ab dem 04.02.2019

             Montag -Freitag

Fahrtnummer 2706005 2706001 2706003

Verkehrsbeschränkung S S S

Rhauderfehn, Schulzentrum 07:15 07:01 08:14

Langholt, Kirchstraße / Grundschule 07:10 08:25

Langholt, Dorfstr./Freitagstr.-Nord 07:11 08:26

Langholt, Langholter Str. Nr. 1 07:13 08:28

Langholt, Langholter Str./1.Südwieke 07:15 08:30

O´fehn, Schifferstr./Langh. Str. 07:17 08:32

O´fehn, Birkenstr./Schifferstr. 07:19 08:33

O´fehn, Birkenstr./1. Südwieke 07:20 08:35

O´fehn, Kirchstr. Nr. 212/213 07:22 08:37

O´fehn, Grundschule / Middendorfstr. 07:24 │

O´fehn, Kirchstr./Middendorfstr. 07:25 08:41

O´fehn, Kirchstr./Gartenstr. 07:26 08:42

O´fehn, Kirchstr./Hauptstr. 07:27 08:43

O´fehn, B438/Haupt- u. Realschule 07:29 08:45

O´fehn, Vorschule ( Kindergarten ) 07:27 07:33 │

Langholt, Kirchstraße /Grundschule │ 07:43 │

O´fehn, B438/Bäckerei 07:29 │ │

O´fehn, B438/Haupt- u. Realschule 07:31 │ │

Idafehn, Idafehn-Süd/Gartenstr. 07:34 │ │

Idafehn, Idafehn-Süd/Kirchweg 07:36 │ │

Idafehn, Idafehn-Süd Nr.108 07:38 │ │

O´fehn, Grundschule 07:41 │ │

Westrhauderfehn, VLL-Busbahnhof | 07:53 08:55

Linie 706

Verkehrsbetriebe des Landkreises Leer GmbH, Am Bahnhof 2 -4, 26817 Rhauderfehn, Tel- 04952/9370 - 0

             Montag -Freitag

Fahrtnummer 2706002 2706004 2706006 2706008 2706010 2706012 2706014 2706016

Verkehrsbeschränkung S S S, 99 S S S S Fr. S Fr.

Westrhauderfehn, VLL-Busbahnhof 11:35 11:35 | | | | | 13:25

O´fehn, B438/Bäckerei 11:45 11:45 12:55 | | | | │

O´fehn, B438/Haupt- u. Realschule │ │ │ │ 12:35 13:30 13:30 │

O´fehn, Kirchstr. / Middendorfstr. │ │ │ │ │ 13:33 13:33 │

O´fehn, Grundschule an │ │ │ │ 12:40 │ | │

11:50 11:50 12:50 12:50 12:50 │ 13:35 13:35

O´fehn, Kirchstr./Gartenstr. │ 11:53 | │ │ │ │ 13:38

O´fehn, Kirchstr./Hauptstr. │ 11:54 | │ │ │ │ 13:39

O´fehn, Vorschule │ 11:56 12:54 │ │ │ │ 13:41

O´fehn, B438/Haupt- u. Realschule │ 11:58 12:56 │ │ │ │ 13:43

Idafehn, Idafehn-Süd/Gartenstr. │ 12:01 | 12:58 │ │ │ 13:46

Idafehn, Idafehn-Süd/Kirchweg │ 12:03 | 13:01 │ │ │ 13:48

Idafehn, Idafehn-Süd Nr.108 │ 12:05 | 13:03 │ │ │ 13:50

O´fehn, Kirchstr. Nr. 212/213 11:53 | | | 12:53 13:38 13:38 |

O´fehn, Schifferstr./Langh. Str. 11:55 | | | 12:55 13:40 13:40 |

O´fehn, Birkenstr./Schifferstr. 11:57 | | | 12:57 13:42 13:42 |

O´fehn, Birkenstr./1. Südwieke 11:58 | | | 12:58 13:43 13:43 |

Langholt, Langholter Str./1.Südwieke 12:00 | | | 13:00 13:45 13:45 |

Langholt, Langholter Str. Nr. 1 12:02 | | | 13:02 13:47 13:47 |

Langholt, Dorfstr./Freitagstr.-Nord 12:04 | | | 13:04 13:49 13:49 |

Langholt, Kirchstraße / Grundschule 12:05 | | | 13:05 13:50 13:50 |

Rhauderfehn, Schulzentrum 12:20 12:20 13:10 | 13:10 | | |

Westrhauderfehn, VLL-Busbahnhof | | | | | 13:56 13:56 13:58

S    verkehrt nur an Schultagen

99   Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Der Fahrplan ist Änderungen unterworfen.

Bitte Aushänge und örtliche Bekanntmachungen beachten.

Bedarfsgesteuerter Linienverkehr Anmeldung  unter  04952/2026

         Langholt - Grundschule - HRS - Idafehn - Vorschule -VLL

O´fehn, Grundschule ab

VLL- Grundschule - Vorschule - HRS -  Idafehn - Langholt - VLL

http://www.vll-reisen.de/
http://www.clever-mobil.info/

